

|                                              |                                                                                           |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej       |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Ludwin<br>Ludwin 51<br>21-075 LUDWIN   |                                                                                           |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Lublinie                                                                                               |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>431019610 |                                                                                           |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>C3451743CB2C4FE4<br> |                                  |
|                                              |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                           | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 38 069 832,55                                                                                                                            | 44 071 431,63                    |
| A.I.                                         | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                        | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                       | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                        | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 531 950,62                       |
| A.V.                                         | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                        | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 38 069 832,55                                                                                                                            | 43 539 481,01                    |
| B.                                           | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 31 658 407,74                                                                                                                            | 36 649 094,39                    |
| B.I.                                         | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 1 584 672,37                                                                                                                             | 1 780 632,76                     |
| B.II.                                        | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 2 545 163,65                                                                                                                             | 3 066 513,77                     |
| B.III.                                       | Usługi obce                                                                               |                                                            | 3 735 756,49                                                                                                                             | 4 376 862,10                     |
| B.IV.                                        | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 46 493,22                                                                                                                                | 17 281,54                        |
| B.V.                                         | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 10 217 948,95                                                                                                                            | 11 034 959,10                    |
| B.VI.                                        | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 2 812 389,89                                                                                                                             | 3 052 903,80                     |
| B.VII.                                       | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 702 525,21                                                                                                                               | 595 785,36                       |
| B.VIII.                                      | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 527 560,99                       |
| B.IX.                                        | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 9 985 841,47                                                                                                                             | 12 135 948,10                    |
| B.X.                                         | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 27 616,49                                                                                                                                | 60 646,87                        |
| C.                                           | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | 6 411 424,81                                                                                                                             | 7 422 337,24                     |
| D.                                           | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 1 873 693,12                                                                                                                             | 695 290,34                       |
| D.I.                                         | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 1 678 114,60                                                                                                                             | 9 214,05                         |
| D.II.                                        | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                       | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 195 578,52                                                                                                                               | 686 076,29                       |
| E.                                           | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 460 460,73                                                                                                                               | 866 699,98                       |

Ewa Witkowska  
główny księgowy

2023-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Andrzej Marcin Chabros  
kierownik jednostki

BeSTia

C3451743CB2C4FE4

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

|           |                                                                                                                                                              |              |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 460 460,73   | 866 699,98   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 7 824 657,20 | 7 250 927,60 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 493 740,85   | 705 420,20   |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 490 465,96   | 705 420,20   |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 3 274,89     | 0,00         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 140 209,21   | 825 658,27   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 130 790,24   | 604 925,10   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 9 418,97     | 220 733,17   |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 8 178 188,84 | 7 130 689,53 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00         | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 8 178 188,84 | 7 130 689,53 |
|           |                                                                                                                                                              |              |              |

Ewa Witkowska  
główny księgowy

2023-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Andrzej Marcin Chabros  
kierownik jednostki

BeSTia

C3451743CB2C4FE4

\_\_\_\_\_  
Ewa Witkowska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-04-28  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Andrzej Marcin Chabros  
kierownik jednostki